
 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 6η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 205/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-02-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 20870 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις 29-01-2018. 
 

Θέμα 25ο  
Ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 για τη συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και 
εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από τη Διεύθυνση Μεταφορών και 
Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ., συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτρης 
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Βρύνα Φωτεινή  

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Σαπουνά Αγγελική  
 Τζίβα Αιμιλία 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ’ αριθμ. Πρωτ.261656/26.01.2018 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 
Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και 
ιδιαίτερα τις διατάξεις του  άρθρο 6, περίπτωση 14, καθώς και το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. 
Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» και ισχύει. 

ΑΔΑ: 7ΣΟΥ7Λ7-ΒΧΓ



 2 

2. Την αριθ. 109290/39629/23-12-2016 Απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/τ.Β΄/29-12-2016) «Έγκριση της υπ’ αρ. 438/2016 απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» και την αρ. 66313/24553 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 273/2017 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 
3051/Β/05-09-2017). 

3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

4. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007(πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 80/2016 ( ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

6. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4337/2015(ΦΕΚ 129/Α/17-10-2015). 

7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα το άρθρο 118 σε συνδυασμό με το άρθρο 6 παρ. 2. 

8. Την υπ’ αριθ. οικ. 8840/13-01-2017 (ΦΕΚ 39/Β΄/17-01-2017) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, 
σε Περιφερειακούς  Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης «Με 
εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους Διεύθυνσης», όπως τροποποιήθηκε – 
συμπληρώθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθ. οικ. 48105/6-3-2017 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 114/10-03-2017) Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμού Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής», όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 122/τ.ΥΟΔΔ/15-03-17 
και ισχύει.  

10. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής, περί εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής. 

11. Tην υπ΄ αριθμ. 393/22-11-2016 (ΑΔΑ: ΩΖ4Δ7Λ7-69Υ) απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου,  με θέμα την Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2017 και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2017 και την αριθ. 124/2017 (ΑΔΑ: 
ΨΗ3Λ7Λ7-842) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου, με θέμα «έγκριση 1ης τροποποίησης 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2017». 

12. Tην υπ' αριθμ. 425/2017 (ΑΔΑ: 6ΥΟΖ7Λ7-ΔΙ5) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου,  με 
θέμα την Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής  οικονομικού έτους 2018. 

13. Την υπ’ αριθμ. 109291/39630/27-12-2016 Επικύρωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2017 
από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής και την αριθ. 32112/12067/15-5-2017 Απόφαση 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης για την τεκμαιρόμενη νομιμότητα της υπ΄ αριθ. 124/2017 
Απόφασης Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής.  

14. Την υπ’ αριθμ. 105159/36993/29-12-2017 Επικύρωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018 
από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής.  

15. Την υπ’ αρ. 61/2017 (ΑΔΑ:7ΧΠ47Λ7-ΧΨ9) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες και υπηρεσίες της 
Περιφέρειας Αττικής έτους 2017», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 125/2017 
(ΑΔΑ:ΩΣΧ97Λ7-7ΦΒ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής  και  ισχύει. 

16. Tην υπ’ αριθμ. 424/2017 (ΑΔΑ: ΩΦ527Λ7-Π7Γ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου,  με 
θέμα την Έγκριση Προγράμματος Προμηθειών Περιφέρειας Αττικής  οικονομικού έτους 
2018. 

17. Την με αριθ. 162/2017 (ΦΕΚ1718/Β΄/18-05-2017) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας για απευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 118 του ν. 
4412/2016 στην Οικονομική Επιτροπή.  

ΑΔΑ: 7ΣΟΥ7Λ7-ΒΧΓ



 3 

18. Την αριθ. 534/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:6ΖΝΙ7Λ7-Β45) περί έγκρισης 
πρακτικού που αφορά τη συγκρότηση επιτροπών παραλαβής υλικών, εργασιών και 
παροχής υπηρεσιών, καθώς και των γνωμοδοτικών επιτροπών της Π.Ε. Νοτίου Τομέα 
Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

19. Το με αρ. πρωτ. 57867/08-12-2016 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. 
Νοτίου Τομέα Αθηνών, με το οποίο αιτούνται τη συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και 
εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από τη Διεύθυνση Μεταφορών 
και Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ. 

20. Το με αρ. πρωτ. 232368/07-06-2017 έγγραφό μας προς τη Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών. 

21. Το με αρ. πρωτ. 8621/20-09-2017 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. 
Νοτίου Τομέα Αθηνών, με το οποίο απαντούν στο ανωτέρω δικό μας, σχετικά με την 
αναγκαιότητα έγκρισης του αιτήματος. 

22. Την υπ’ αρ. 2741/2017 (ΑΔΑ: 7ΞΖΤ7Λ7-ΤΜΚ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για την 
παρούσα και την Ορθή Επανάληψη αυτής στις 10/11/2017 ως προς τον ΚΑΕ (ΑΔΑΜ 
17REQ002244729). 

23. Την υπ’ αρ. 253086/05-12-2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  (ΑΔΑ: 6ΚΧΡ7Λ7-017) 
ύψους 1.500,00€ στον ΚΑΕ 082901 «Λοιπές Μεταφορές» του Ε.Φ. 04.072 του οικ. έτους 
2017 από την αρμόδια Οικονομική Υπηρεσία, η οποία καταχωρήθηκε με Α/Α 3136 (ΑΑ Βεβ: 
3223) στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας Δημοσιονομικών 
Δεσμεύσεων (ΑΔΑΜ: 17REQ002375167), την υπ’ αρ. πρωτ. 268285/29-12-2017 Απόφαση 
ανατροπών ΑΑΥ (ΑΔΑ: 6ΓΗΥ7Λ7-ΨΓΗ) και την υπ’ αρ. πρωτ. 2984/03-01-2018 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΩΜΗ7Λ7-Σ5Ψ) ύψους 1.500,00€ στον ΚΑΕ 082901 του 
Ε.Φ.04.072 του οικ. έτους 2018 από την αρμόδια Οικονομική Υπηρεσία, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 896 (Α/Α Βεβ:581) στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου,  

24. Την υπ’ αρ. οικ. 259689/14-12-2017 Πρόσκληση  υποβολής οικονομικής προσφοράς της 
Υπηρεσίας μας, η οποία αναρτήθηκε στο site της Περιφέρειας Αττικής, προς κάθε 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

25. Τις κάτωθι υποβληθείσες οικονομικές προσφορές, οι οποίες υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα: 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 

Φ.Π.Α.  
Φ.Π.Α. 
24% 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

1 261656/18-12-2017 
ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞ. ΑΛΕΞΙΟΥ 
870,00 208,80 1.078,80 

2 262729/19-12-2017 
ΠΑΛΛΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΗΣ 
 

1.095,00 262,80 1.357,80 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η  υπηρεσία  εισηγείται 

         
να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για την απευθείας ανάθεση, κατά το  άρθρο 118 του Ν. 
4412/2016 για τη συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και εκφόρτωση κομμένων πινακίδων 
κυκλοφορίας οχημάτων από τη Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα 
Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ., με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 
αποκλειστικά βάσει της τιμής σε ευρώ (€), στην εταιρεία με την επωνυμία «ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ. ΑΛΕΞΙΟΥ», που εδρεύει στην ΑΘΗΝΑ επί της οδού ΣΠ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 44, Τ.Κ. 
10683, με ΑΦΜ 042906125 και Δ.Ο.Υ. Δ’ ΑΘΗΝΩΝ, Τηλ. 210 8224812, Fax 210 8219896 στη 
συνολική τιμή της οικονομικής προσφοράς ήτοι 870,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 1.078,80€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Ο Ανάδοχος (Μεταφορέας) αναλαμβάνει την συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και 
εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από την Δ/νση Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ. (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ) βάσει των όρων, όπως αναλυτικά αυτοί περιγράφονται, στην υπ’ αρ. πρωτ. 
οικ. 259689/14-12-2017 Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς. 

Για την εκτέλεση της συγκεκριμένης υπηρεσίας θα υπογραφεί σύμβαση μεταξύ της 
Περιφέρειας Αττικής και της μειοδότριας εταιρείας.  

ΑΔΑ: 7ΣΟΥ7Λ7-ΒΧΓ



 4 

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 
147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των υπηρεσιών από την 
αρμόδια επιτροπή παραλαβής, με τη σύνταξη του πρωτοκόλλου ποσοτικής και ποιοτικής 
παραλαβής. 

Οι νόμιμες κρατήσεις βαρύνουν τον προμηθευτή, καθώς και η παρακράτηση φόρου 
εισοδήματος. 

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 082901 «ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ» και τον Ε.Φ. 04.072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2018. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την απευθείας ανάθεση, κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 για τη συσκευασία, φόρτωση, 
μεταφορά και εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από τη Διεύθυνση 
Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ., με κριτήριο την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής σε ευρώ (€), στην 
εταιρεία με την επωνυμία «ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ. ΑΛΕΞΙΟΥ», που εδρεύει 
στην ΑΘΗΝΑ επί της οδού ΣΠ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 44, Τ.Κ. 10683, με ΑΦΜ 042906125 και Δ.Ο.Υ. Δ’ 
ΑΘΗΝΩΝ, Τηλ. 210 8224812, Fax 210 8219896 στη συνολική τιμή της οικονομικής προσφοράς 
ήτοι 870,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 1.078,80€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

 
Ο Ανάδοχος (Μεταφορέας) αναλαμβάνει την συσκευασία, φόρτωση, μεταφορά και 

εκφόρτωση κομμένων πινακίδων κυκλοφορίας οχημάτων από την Δ/νση Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών στην Δ.Δ.Δ.Υ. (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ) βάσει των όρων, όπως αναλυτικά αυτοί περιγράφονται, στην υπ’ αρ. πρωτ. 
οικ. 259689/14-12-2017 Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς. 

 
Για την εκτέλεση της συγκεκριμένης υπηρεσίας θα υπογραφεί σύμβαση μεταξύ της 

Περιφέρειας Αττικής και της μειοδότριας εταιρείας.  
 
Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 

147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των υπηρεσιών από την 
αρμόδια επιτροπή παραλαβής, με τη σύνταξη του πρωτοκόλλου ποσοτικής και ποιοτικής 
παραλαβής. 

 
Οι νόμιμες κρατήσεις βαρύνουν τον προμηθευτή, καθώς και η παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος. 
 
Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 082901 «ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ» και τον Ε.Φ. 04.072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2018. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Βρύνα Φωτεινή  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 

ΑΔΑ: 7ΣΟΥ7Λ7-ΒΧΓ


		2018-02-09T09:19:01+0200
	Athens




